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Во Куманово, 28.01.2025
БАРАЊЕ ПОНУДА ЗА КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛ  
Институт Пулсот на Демократијата Куманово од Куманово, Ве повикува да доставите понуда а канцелариски материјал за потребите на проектот „Коалиција на млади- подршка за локален бизнис “ заведен со архивски број Бр. 08-40/1-2024 од 26.12.2024 . 
Проектот се имплементира во рамки на „Акциски грантови за локални иницијативи“ во рамки на програмата „ЕУ поддршка за Граѓанскиот ресурсен центар – фаза 2“, која ја спроведува Националната фондација за развој на граѓанско општество Граѓански ресурсен центар, Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС), Медиа плус, Штип и Асоцијација за демократски иницијативи – АДИ, Гостивар. Програмата е финансирана од Европската Унија. 
Понудата треба да се достави со цена без вклучен данок на додадена вредност (ДДВ). 
[bookmark: _GoBack]Понудата да се достави во следниот формат:
	Спецификација 
	Количина
	Единечна цена без ДДВ (во МКД)
	Вкупна Цена без ДДВ

	1 .Хартија бела А4 Navigator 
	5
	
	

	2. Регистратор A4 80мм Форнакс 
	5
	
	

	3. Хартија А3 бела Navigator
	3
	
	

	4. Пенкало Pensan 
	60
	
	

	5. Маркер , За Табла, Сет 4/1, 1 - 2Мм, Staedtler 
	20
	
	

	6. Папки пластика А4
	60
	
	

	7. Селотејп голем 
	10
	
	

	8. Селотејп мал 
	20
	
	

	9.  Иглици 24/06 за хефталка Филанд 1/2000
	12
	
	

	10.  Спојувалки 1/100, Delta
	12
	
	

	11. Нотес  B6 
	60
	
	

	12. Папка CROM 
	60
	
	

	13. Тонер, Canon, IR1018/1022, C-EXV18, Црна

	2
	
	

	14.   Мемо блок, 76*76 мм, 1/100, PBS, 14047611-06, Жолта
	20
	
	

	15. Хамер бел 
	10
	
	

	
	
	
	

	Вкупно
	



		

















* Проектите финансирани од ЕУ се ослободени од сите давачки и даноци, вклучувајќи го и данокот на додадена вредност (ДДВ). Набавувачот ќе го плати нето износот (без ДДВ) и ќе му ги достави на добавувачот и на надлежниот орган сите потребни документи за спроведување на постапката за поврат од ДДВ при промет на добра и услуги во земјата.


Понудата се доставува по електронски пат на следната е-пошта: pulsedemos@outlook.com назнака наведете го: проект „Коалиција на млади- подршка за локален бизнис “
Краен рок на доставување на понудите е до 05.02.2025 година до 16 часот.
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